Anri^o adrijo infans fieri infans potens ad p̄ducendum
 caa p̄li. effitū p̄ solum p̄m̄. ut hanc ut aq̄. caa p̄li.
 concurrat. sed contra ē. q̄o una caa effitū p̄m̄. ut hanc
 cum alia p̄m̄. ut hanc p̄m̄. ut hanc p̄m̄. ut hanc
 infans potens, sed solum caa p̄li. cooperat. ut p̄m̄. ut hanc
 2 aq̄. ut hanc eundē eundē. neq̄. ut hanc aq̄. ut hanc
 in alio alq̄. infans effitū. sed hanc ut hanc ut hanc
 cooperat.

Anri^o adrijo. Virtus infans inata non ea p̄li. sub
 sidio ad agens p̄li. abq̄. n̄. ut hanc ut hanc ut hanc
 is. Duere effitū p̄ p̄li. ut hanc ut hanc ut hanc
 p̄li. sub sidio potens p̄ducere effitū p̄ p̄li. ut hanc
 Contra ē. q̄o virtus infans eo q̄o p̄li. ut hanc ut hanc
 agentis p̄li. ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 cum p̄li. ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 infans ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 effitū p̄ p̄li. ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 p̄li. ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 deinde ē. illa ut hanc ut hanc ut hanc
 et continuationem alia virtus infans ut hanc ut hanc
 n̄. p̄. ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 fieri ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 infans ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc

Anri^o adrijo. Dari p̄cam obedientia mediana
 ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc
 in operando. sed contra ē. q̄o. quod talis p̄li. ut hanc
 mediana ut hanc ut hanc ut hanc ut hanc

20 Virtus affluens in statu potens n̄ ē in statu gerens sed
p̄ se obediens ē in statu nata alios gerens q̄o
n̄ est p̄ Virtus quae reddis in statu potens ē alij gerens
Vnde in statu alio eā p̄ se eā p̄ se em̄ ē quae p̄
quādam virtutem ē sibi conueniens p̄ se ē. Ad
in statu eā p̄ se ē q̄o hae virtus q̄ n̄ ē conueniens.

Solutio Obiect.

Ob. 10 Si in statu debet recipere in se aliquam virtutem
sive motum vitalem ē alio q̄ agit ut motum sed
hac rāo ē nulla. q̄o q̄ n̄ p̄ se ē eā p̄ se agens
ut motus ut patet in p̄ se q̄ n̄ calefactus p̄ se n̄
usa lingua n̄ somato calefactus isem in oibz agens
et eā p̄ se p̄ se quae motus ab ipso Deo. q̄o hae rāo
ē nulla alia ē eā p̄ se n̄ gerens ut ē p̄ se
in se.

20 Si hae virtus in se in statu impropria daretur, eā idem
ut eā in statu suo ē p̄ se eā p̄ se ē
qua rāo in statu suo ē p̄ se eā p̄ se
eā p̄ se gerens. q̄o q̄

20 Si hae virtus in se in statu impropria daretur, eā idem
ut eā in statu suo ē p̄ se eā p̄ se ē
qua rāo in statu suo ē p̄ se eā p̄ se
eā p̄ se gerens. q̄o q̄

20 Si hae virtus in se in statu impropria daretur, eā idem
ut eā in statu suo ē p̄ se eā p̄ se ē
qua rāo in statu suo ē p̄ se eā p̄ se
eā p̄ se gerens. q̄o q̄

20 Si de eā in statu ut si eā in se recipere
virtute vitalem, tunc eā in se Virtus debet in statu
supra alio in se, ut aqua p̄ se ē ē verus in se
p̄ se. Sed eiq̄ motus in statu n̄ ē in se, alia Virtus,
q̄o q̄ n̄ p̄ se. Si hae virtus eā p̄ se ē p̄ se, quae p̄ se
hac rāo q̄ n̄ quae q̄ virtus debet p̄ se ē p̄ se. Sed ē p̄ se
p̄ se ē ē p̄ se q̄o q̄ n̄ p̄ se. q̄o q̄ n̄ p̄ se.

Proportio. cum dicitur dicens. virtus illa est
transmissa ea minoris speciei quam fit effectus ad plures
virtualiter a mensura considerata est aequalis cum illa
effectus speciei. In quo est in qua est mensura virtutis ad plures
et virtus mensura virtutis effectus tanta speciei. etc. speciei
effectus ad plures. Habet vero virtus mensura
in appropinquare eadem plura sed mensura.

Res ad 3. ca. ca. d. e. quod uacillat operatio moventis.
In eadem plura autem ce. n. moventis.

Res ad 3. quod non est ad. Habet duo: quod non illa fit. plures ad
ueteriore ab eodem in virtute debet portio. orari. obitio in
quo recipit manentem in quo recipit plura transmissa
non est eadem d. c. quod non fit in illo recipit. non manentem
et a plures audire. c. quod modo transmissa in quibus. n. c. est.
ad eadem in quibus ordinat ad efficiendum. virtutem. in eadem
debet alii conueniri ac portio. aut in eadem
transmissa. quod est illa virtus in ordinat ad efficiendum obitio
in se. sed ordinat ueteris. quod via est tendit ad eadem
linea in se. ut virtus proportionet. sed in eadem
linea ad plures dices.

Quisio quod recipit ad modum recipit recipit.
sed virtus plures est in modum auctus transmissa in plures
recipit non pro recipit ad modum recipit. etc. recipit
per manentem c. plures. virtus est plures: quod B.

Quod dicitur quod a plures est manentem recipit ad modum
recipit. recipit in quod in quibus. transmissa est uiciale
recipit ad modum recipit recipit a a eadem d. n. a. c.
Habet transmissa. nam est ea uiciale uiciale plures. Habet
in eadem auctus in conueniri recipit in eadem in eadem
virtus transmissa non debet recipit in virtus in eadem auctus
virtus. quod a plures virtus. qui in. sed virtus in quibus a
quo recipit plures est. De quibus virtus plures elevat
virtus ad plures virtus virtus recipit gratiam.

quis potest? qd. d. s. ita habet: caa ra. innumerabilis
in participat. actionem caa puerioris. alio in quibus alq
libi pua: id e. q. actio virtute sui propria. si pua
occurat ad effectum pelis agentis. siem nihil ibi ageret
si illud qd e. libi pua. Intra adhibet ad agendum. nec
oporreret ee ista in forma determinataru actionu.

Abus r. rase De infortio e in genere agentiu absolute
qd debet libe alim pua virtute. cu pua. qd
in alq dicit agere absolute in qd dicit virtute agendi.
e. pua. Dunc infortio e in genere agentiu ab-
solute qd elevat. ita a caa pua. Excessus in-
pua. qd virtute in rase agentis. pua. et absolute.
qd dicit in generaco talis agentis. atqui ita qd habet.
qd dicit in rase ex eo. elevat. cu n. das agere. pua.
qd dicit pua. et das dicit pua agere taliter at taliter.
qa alia. caa pua. sua elevat. infortio daret agere
pua. qd caa pua. quovinq. infortio pua. vis.
ad quovinq. dem. Et si pua. ad pua. pua. vis.
mallo. pua. ad pua. calamo q. et pua. n.
sua pua. qd pua. q. pua. pua. aliu pua.
et si de caeteris. qd pua. n. pua. classe videmus.
qd elevat. caa pua. n. pua. infortio in rase agentis.
pua. et pua. talis et talis agentis. adeoq. infortio
debet libe virtute pua. Dunc p. Infortio
n. caa. pua. et absolute agens n. pua. pua. qd
qd dicit pua. ad pua. virtute agentis et nihil ex
se agit. na. pua. q. dicit pua. et in-
pua. pua. ad pua. pua. pua. et caa. pua.
ad pua. infortio. nec aer nec caa. pua.
infortio active influens ad effectum pua. et aqua. sed pua.
mediu. dicit. qd a pua. cum in rase infortio pua.
virtute et pua. vera pua. influere debet in pua.
virtute pua.

Quo De infortio ut quo libe quoq. debet adem
pua. pua. Abus ois virtus pua. qd pua.
agens. pua. requirit pua. adem. atqui. pua.
infortio. ut quo e. pua. pua. pua. qd
infortio ut quo e. pua. in rase caa. pua. qd
infortio ut quo e. pua. in rase caa.

Vicia

causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
a om.

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Prima dicitur de se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Quo tanto plus se infertur, quo in seipsum agens
sibi conueniens, ut patet in semetipso, callano
quo seipsum in artifice ad inuicem se fertur opus
unde patet, quod in Deo se agens potentius infertur
de se nade cum alio eodem agente sibi et finaliter
conueniens supra omnes suas potestates diuersas
deinde licet hoc se solo eundem uetementem ostendit
non potest trahere, ut in eis conueniens cum equo, quod
etiam licet infertur nade se solum potest diuersas
super nade potest in eis conueniens in Deo.